样本 HY17-8376-02/C
2002年 1月
电子控制系统
EHC35, 0-5 V
ICL4 电控手柄
5-5- 2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group (Europe)
远程控制 - 电子

5
(示例)
订货代码
代码 双作用功能数量
2 两个双作用功能用于 E, N
或U型手柄
3 三个双作用功能用于G型
手柄
代码 手柄
U 控制轴（不带手柄）
E0 手柄不带功能按扭
E1 手柄带功能按钮、弹簧复
位 (开)-关 *
E2 手柄带三位功能按钮、弹
簧复位(开)-关-(开) *
E3 手柄带三位功能按钮、一
个弹簧复位、一个固定位
(开)-关-开 *
E4 手柄带三位功能按钮，两
个固定 开-关-开 *
N0 手柄不带功能按钮
N2 手柄带两个功能按钮 *
N2T 手柄带两个功能按钮和触
发开关*
N4 手柄带四个功能按钮*
N4T 手柄带四个功能按钮和触
发开关 *
G 手柄带肘节开关用于第三
功能 (Z)的比例控制
代码 输出信号
5 模拟，IPS 模式
7 模拟，单一模式 0-5 V
代码 12 或 24 V
12 用于 12 V 系统, IPS 模式
24 用于 24 V 系统, IPS 模式
/ 单一模式, 0-5 V 输出电压
(只有输出信号代码 7 时)
  代码     死区(只有输出信号代码7时)
/ 中位无死区
2, 3, 4 死区角度
IR传感器 ±4°
中位 (NP-) 单一模式
4,5
2,5
0,5
–20° +20°死区
±2–4° 行程
输出电压 (V) 单一模式
ICL4 2 7      N2T / 2
中位 (NP+) 单一模式
* 通过电控手柄底部的电缆线连接
各功能按钮。
4,5
2,5
0,5
–20° +20°
行程
IR传感器 ±4°
4,5
2,5
0,5
–20° +20°
行程
5-5- 4 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group (Europe)
远程控制 - 电子